
   

COMUNE DI CARAVINO  
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

Via Cap. Saudino, 6 – 10010 CARAVINO (TO) 
                                 Telefono 0125-778107   -  info@comune.caravino.to.it    
 

 

 

ORDINANZA n. 40/2022                                               Caravino, 20.09.2022 
 

OGGETTO: DIVIETO DI ACCESSO E TRANSITO NEL TRATTO DI VIA GARIBALDI – PROSPICIENTE IL 

CIVICO 2 – TRATTO TRANSENNATO - (fabbricato catastalmente contraddistinto al 

N.C.E.U. Foglio 22 particella 850 sub. 101). 

 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la mail prot. N. 3683 in data odierna dello Studio Tecnico Geometra Paola Daniele 
intesa ad ottenere la chiusura di Via Garibaldi per il giorno Giovedì  22 Settembre 2022 
dalle ore 8.00 fino  a termine lavori di getti in opera nel cantiere al n.c. 2; 
 
VISTO l’art. 54 del D.Lgs. 267/2000 al fine di salvaguardare la privata e pubblica 
incolumità; 
 
VISTI il D.Lgs. 285 del 30/04/1992 (Nuovo Codice della Strada) e s.m.i. nonché il D.P.R. 495 
del 16/12/1992 (Regolamento di esecuzione) e s.m.i.; 
 

 

ORDINA 

 

IL DIVIETO DI ACCESSO E TRANSITO 

NEL TRATTO DI VIA GARIBALDI PROSPICIENTE IL CIVICO 2 

 – TRATTO TRANSENNATO -  

IL GIORNO 22 SETTEMBRE 2022 DALLE ORE 8.00 FINO A TERMINE LAVORI 

                                

La presente ordinanza viene resa nota al pubblico mediante la Pubblicazione all’Albo Pretorio 

comunale. 

Gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati all’osservanza della presente Ordinanza. 

A carico dei contravventori si procederà a norma di legge. 

 

IL SINDACO 

f.to Adriano SILETTI 

 


